
'ÇAĞDAŞ BATI AVRUPA AKADEMİ DÜNYASINDA İRKÇİLİĞİN VE YABANCI DÜŞMANLIĞININ ARAŞTIRILMASININ ZORLUĞU: FRANSA ÖRNEĞİ' BAŞLIKLİ ARAŞTIRMA MAKALESİ YAYINLANDI

02.06.2023

Çağdaş Batı Avrupa Akademi Dünyasında İrkçiliğın Ve Yabancı Düşmanlığının Araştırılmasının Zorluğı: Fransa Örneğı başlıklı Araştırma Makalesi AVİM tarafından yayınlandı.

Fransız akademik çevreleri, İslami-solculuk kavramını ve yabancı devletlerin yüksek öğretim ve araştırma kurumlarındaki potansiyel etkisini konu alan çekişmeli tartışmalarla giderek daha fazla karşı karşıya kalmaktadır. Bu makale, kilit siyasi figürlerin rolüne, akademide ırk ve ırkçılık çalışmalarına dair çıkarımlara ve bunun Fransadaki akademik özgürlük bakımından potansiyel sonuçlarına odaklanarak bu konulara kısa bir giriş yapmayı amaçlamaktadır. Buna ek olarak, Temmuz 2021de Senatör Etienne Blance ve raportör Senatör André Gattolin başkanlığındaki Rassemblement des democrats, progressistes et independants (RDPI) (Demokratlar, İlericiler ve Bağımsızlar Topluluğı) grubu tarafından başlatılan bir bilgi toplama misyonu, Fransız üniversite ve akademik dünyasında Avrupa dışı devlet etkisini araştırmıştır. Bu misyonun raporunda, Fransayı ve kurumlarını, Fransız bilimsel mirasını, akademik özgürlüğünü potansiyel yabancı müdahalelerden korumayı amaçlayan bir mücadeleye hazırlamak üzere beş hedef altında gruplandırılmış 26 öneride bulunulmuşturFransız akademik çevreleri, İslami-solculuk kavramını ve yabancı devletlerin yüksek öğretim ve araştırma kurumlarındaki potansiyel etkisini konu alan çekişmeli tartışmalarla giderek daha fazla karşı karşıya kalmaktadır. Bu makale, kilit siyasi figürlerin rolüne, akademide ırk ve ırkçılık çalışmalarına dair çıkarımlara ve bunun Fransadaki akademik özgürlük bakımından potansiyel sonuçlarına odaklanarak bu konulara kısa bir giriş yapmayı amaçlamaktadır. Buna ek olarak, Temmuz 2021de Senatör Etienne Blance ve raportör Senatör André Gattolin başkanlığındaki Rassemblement des democrats, progressistes et independants (RDPI) (Demokratlar, İlericiler ve Bağımsızlar Topluluğı) grubu tarafından başlatılan bir bilgi toplama misyonu, Fransız üniversite ve akademik dünyasında Avrupa dışı devlet etkisini

arařtırmıřtır. Bu misyonun raporunda, Fransayı ve kurumlarını, Fransız bilimsel mirasını, akademik özgürlüğünü potansiyel yabancı müdahalelerden korumayı amaçlayan bir mücadeleye hazırlamak üzere beř hedef altında gruplandırılmıř 26 öneride bulunulmuřtur

[Devamı İin Tıklayınız](#)

Kaynak/Source: